
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu (RIVM)
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport (VWS)
T.a.v. de heer Hugo de Jonge (destijds Minister van VWS)

Betreft: Formele klacht en dringend verzoek om opheldering inzake coronabeleid, vaccinatie, en Overlijden
dochter 

Datum: 16-12-2025
Uw Referentie RIVM:

Geachte heer/mevrouw van het RIVM, en heer De Jonge,

Middels dit schrijven dien ik een formele klacht in tegen het RIVM, het Ministerie van VWS en de
beleidsmakers, waaronder destijds de heer Hugo de Jonge, met betrekking tot het gevoerde Coronabeleid, de
communicatie over de veiligheid en effectiviteit van de COVID-19-vaccins, mondmaskers en lockdowns. Al
jaren probeer ik inmiddels aangifte te doen tegen de heer De Jonge maar dit telkens zonder succes aangezien
de politie geen aangifte wil opnemen en verwijst naar een post van het Openbaar Ministerie waarin zei zelf
beslissen dat aangiftes niet in behandeling genomen gaan worden wat te bizar voor woorden is!

De klacht is ingegeven door de meest tragische persoonlijke gevolgen van dit beleid. Als direct gevolg van
wat ik ervaar als dwang en dreigementen vanuit de overheid met betrekking tot vaccinatie, heeft mijn
toenmalige partner helaas twee COVID-19-vaccinaties genomen.

Het onmiddellijke en verwoestende gevolg hiervan was de vroeggeboorte enkele maanden later van onze
dochter, op Zij is helaas slechts enkele dagen later, op 22 juli 2021, overleden
aan de gevolgen van een hersenbloeding. Er is obductie verricht, waarbij volgens de officieuze bevindingen
MRNA/spike-eiwitten zijn aangetroffen. Ik heb het stellige en onderbouwde vermoeden dat de vaccinatie de
directe oorzaak is geweest van de vroeggeboorte en het overlijden van onze dochter. Hier loopt momenteel
ook nog een ophelderings verzoek voor bij het desbetreffende ziekenhuis. Inmiddels is ook meer dan
duidelijk wereldwijd dat het MRNA vaccin ernstige vaccinatieschade veroorzaakt! 

Gebrek aan opvolging en duidelijkheid:
Ik ben reeds geruime tijd in contact met het RIVM over deze kwestie, onder referentienummer M2509 4981.
Het RIVM heeft bevestigd dat dit onderzoek gaat worden door experts. Echter, ondanks de ernst van de zaak
en de toenemende publieke en wetenschappelijke discussie over de risico’s van de vaccins, ontvang ik al
lange tijd geen enkele concrete reactie, duidelijkheid of onderzoeksresultaten.

From:   < @gmail.com>

Date:   Tuesday, December 16, 2025, 6:39 AM

To:   info@rivm.nl

postbus@minvws.nl

CC:   "info@lareb.nl" <info@lareb.nl>

info@mensenrechten.nl

info@eerstekamer.nl

info@tweedekamer.nl

partij@fvd.nl

Subject:   Fwd: Melding nr.

U ontvangt niet vaak e-mail van @gmail.com. Ontdek waarom dit belangrijk is
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Ik eis dat u onmiddellijk opheldering verschaft en volledige transparantie biedt over de interne
onderzoeksresultaten met betrekking tot de bevindingen van de obductie in relatie tot de COVID-19-
vaccinaties.

Eis tot antwoord:
Ik verzoek u:
• Direct en schriftelijk te reageren op deze formele klacht en duidelijkheid te verschaffen over de stand van
zaken van het onderzoek inzake mijn RIVM-referentie
• Alle relevante documentatie en onderzoeksresultaten te verstrekken met betrekking tot de mRNA/spike-
eiwitten.
• Een gemotiveerde verklaring af te geven over de discrepantie tussen de destijds gepropageerde absolute
veiligheid en effectiviteit van de vaccins en de aantoonbare tragische gevolgen in mijn persoonlijke situatie.

Ik verwacht binnen veertien (14) dagen na dagtekening van deze brief een inhoudelijke reactie. Bij
uitblijven van een bevredigend antwoord, behoud ik mij alle rechten voor om verdere stappen te
ondernemen, inclusief juridische procedures. Tevens zal een kopie van dit schrijven naar diverse andere
instanties verzonden waren aangezien er nooit geen duidelijkheid komt!

Hoogachtend,

---------- Forwarded message ---------
From: < @gmail.com>
Date: Fri, 12 Dec 2025, 15:05
Subject: Re: Melding nr. M2509 4981
To: <info@rivm.nl>
Cc: <cie.vws@tweedekamer.nl>, Post Nationale ombudsman <post@nationaleombudsman.nl>

Vandaag komt niet alleen naar buiten dat de VS de “zwaarste waarschuwing” overwegen voor de mRNA-
coronavaccins maar zojuist laat de regering weten dat de alternatieve klassieke “eiwit coronavaccins” alleen
om medische redenen aan “een heel kleine groep” beschikbaar wordt gesteld.
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Hoe lang gaan jullie nog blijven zwijgen? Je staat allemaal aan de verkeerde kant van de geschiedenis
dokter Mengele.....

On Fri, 12 Dec 2025, 01:30 < @gmail.com> wrote:5.1.2.e5.1.2.e



0 reactie! Jullie waren toch zo overtuigd van de veiligheid en effectiviteit van die gifspuiten? Jullie waren
toch zo overtuigd van de leugens van de big pharma bedrijven!

Niks meer dan genocide moordenaars zijn jullie maar blijf vooral maar allemaal denken dat je er mee weg
gaat komen stelletje vieze kankermoordenaars!

Had jullie kind moeten zijn!

Gaarne per ommegaande reactie hoe dit opgelost gaat worden qua schadevergoeding want ik ga dit zoals
eerder gezegd, never nooit laten gaan!

Met vriendelijke groet,

 5.1.2.e5.1.2.e
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“Pfizer’s own Documents proved it killed
babies in utero...due to Maternal Exposure of
the vaccine..this report was sent to the Whit...

"Uit documenten van Pfizer bleek dat
het vaccin ongeboren baby's doodde, als
gevolg van vaccinatie van de moeder .Dit
rapport werd naar {
Huis} gestuurd, maar die toch de
zwangere vrouwen in Amerika vertelde
dat het veilig en effectief was..."

< Post
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On Wed, 24 Sept 2025, 09:20 , <info@rivm.nl> wrote:

Hartelijk dank voor uw e-mail. Uw e-mail heeft als kenmerknummer:

U hebt op uw email van 22 september om 07.06 uur een ontvangstbevestiging ontvangen. Voor deze mail is
de ontvangstbevesting 23 september om 23.56 uur verstuurd. Mogelijk is deze in uw spam terecht
gekomen. 

Uw mail is ter beantwoording naar een inhoudelijk expert gestuurd. Zodra er een reactie is wordt deze naar
u doorgestuurd.  

Wij vertrouwen erop u hiermee voldoende te hebben geïnformeerd.

Met vriendelijke groet,

RIVM Infopunt
..........................................
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven
..........................................
T
info@rivm.nl
https://www.rivm.nl
..........................................
RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

U stelde de volgende vraag aan ons:

Verzoek:
Date sent: 23, 2025 11:52 PM
To: info@rivm.nl, Post Nationale ombudsman < @nationaleombudsman.nl>, cie.vws@tweedekamer.nl
CC: Pvv.publiek@tweedekamer.nl, @tweedekamer.nl, ek-secretariaat@eerstekamer.nl,
partij@fvd.nl, @tweedekamer.nl, @eerstekamer.nl
Subject: Re: Covid vaccins vaccinatieschade

Geachte RIVM,

2 dagen verder en niet eens het menselijke fatsoen hebben een ontvangstbevestiging te sturen maar goed,
had zoeiets al verwacht dus vandaar ook de anderen die toegevoegd zijn aan deze mail! Buiten dat heb ik
ruim 2 jaar voor een klant van me kantoorartikelen bij jullie verzorgd in 2018/2019 en toen viel het al op
hoeveel zielloze mensen er daar in Bilthoven rond wandelen.....

Heb in de bijlage nog een toevoeging voor jullie en zal het nog even vertalen voor je.

Een schokkende getuigenis voor de wetgevende macht van Massachusetts vraagt de volledige aandacht van
een gepromoveerd moleculair bioloog en toxicoloog, leverde een methodische en

vernietigende kritiek op de COVID-19 mRNA-injecties en stelde dat het publiek was gebouwd op een
fundament van onwaarheden.
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Volgens werd het covid platform zelf "verkocht met een hoop leugens". Ze somde systematisch
de belangrijkste beloften aan het publiek op die, volgens haar professionele beoordeling, onwaar bleken te
zijn:

▪️ De aard van het product: Ons werd verzekerd dat het geen gentherapie was.

▪️ Gelokaliseerd effect: Ons werd verteld dat de injectie gelokaliseerd in de arm zou blijven.
▪ mRNA-stabiliteit: Ons werd verteld dat het gemodificeerde mRNA snel zou afbreken.

▪️ Cellulair mechanisme: Ons werd verteld dat het spike-eiwit de celkern niet kon binnendringen.

▪️ Genomische impact: Ons werd verteld dat reverse transcriptie en integratie in menselijk DNA
onmogelijk was.

▪️ Vaccinzuiverheid: Ons werd verteld dat er geen risico bestond op DNA-besmetting die onze genetica
zou veranderen.

▪️ Eiwitspecificiteit: Ons werd verteld dat de injecties alleen het beoogde spike-eiwit zouden produceren.

▪️ Behandelingsalternatieven: Ons werd verteld dat er geen andere veilige en effectieve behandelingen
bestonden.

▪️Werkzaamheid: Ons werd verteld dat de injecties effectief waren in het voorkomen van ernstige ziekte
en overlijden.

▪️ Overdracht: Ons werd verteld dat de producten niet op anderen konden worden overgedragen.

Haar conclusie is grimmig: "Dit waren allemaal leugens." Deze getuigenis van een bevoegde expert trekt
de kern van de wereldwijde pandemierespons in twijfel. Het roept diepgaande vragen op over institutioneel
vertrouwen, wetenschappelijke transparantie en geïnformeerde toestemming.

Dit is geen marginale theorie; het is een formele bewering van een wetenschapper met de achtergrond die
er toe doet. Het gesprek kan niet langer worden vermeden!
-‐-------------------------------------------------------------------

Gaarne per ommegaande een bevestiging, reactie en actie!

Groet,

On Mon, 22 Sept 2025, 07:01 < @gmail.com> wrote:

Geachte directie,

Gaarne per direct de vaccinaties mbt "corona " stop zetten! In 2021 is mijn dochter al overleden dankzij het
mrna gif en spike-eiwitten!

Dit alles dankzij de angstporno van Hugo de massamoordenaar en Führer Mark Rutte die zijn NAVO
positie mede te danken heeft aan de coronawaanzin periode.... Maar aangifte doen tegen jullie wordt mij al
4 jaar onmogelijk gemaakt door de politie! En maar mensen die met vaccinatieschade te maken hebben
gehad blijven demoniseren door alle instanties etc... Wat denk je dat dit met een mens doet?

Het is werkelijk misdadig en te crimineel voor woorden dat jullie die prikken nog durven te promoten
ondanks alles wat er inmiddels in oa Japan, Duitsland en Amerika inmiddels naar buiten komt!

Hearings in Amerika afgelopen week gezien? Nee tuurlijk niet... In de bijlage tref je een deel er van aan!
Kan ik jullie, Hugotje en Marion Koopmans verantwoordelijk gaan houden voor de dood van mijn dochter
of gaan jullie zelf eens met de kei harde waarheid naar buiten komen waarvan jullie in 2020 al
gegarandeerd op de hoogte waren?
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Zonder erkenning en openbaring van de waarheid zal ik het never nooit laten rusten en er elke dag voor
gaan strijden dat de waarheid op tafel komt! AL IS HET HET LAATSTE WAT IK DOE!!! Stop die MRNA
gif bullshit nu!!! Dit heeft me inmiddels al mijn hele leven gekost qua familie/vrienden en werk afgelopen
jaren dus kijk maar goed naar haar foto in de andere bijlage en onthoud haar naam,

want dit hebben jullie allen op je geweten!! Tevens zal deze mail zoals je kan zien
naar diverse andere instanties of mensen gestuurd worden!

Gaarne per ommegaande REACTIE en actie wat er gaat gebeuren en of hoe ik geholpen ga worden om
eindelijk eens gerechtigheid of überhaupt erkenning te gaan krijgen!

Groet,

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is
verzonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid
voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by
mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting
from the risks inherent in the electronic transmission of messages.
www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability
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